Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.03.2021                                                                                                            № 113
с. Партизанское

Об отчёте главы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»  о своей деятельности и о деятельности  администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» за  2020 год

      Заслушав и обсудив информацию «Об отчёте главы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»  о своей деятельности и о деятельности  администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» за  2020 год »   Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Информацию главы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»  Л.В. Марцевой о своей деятельности и о деятельности  администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» за  2020 год  принять к  сведению.

2. Рекомендовать главе муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Л.В. Марцевой:

- продолжать реализацию задач, определённых Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, муниципальными программами;

- продолжить взаимодействие с общественными организациями и населением поселения.

3. Отчёт главы муниципального образования «Волочаевское сельское поселение"  Л.В. Марцевой о своей деятельности и о деятельности  администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» за  2020 год,  опубликовать в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Волочаевского сельского поселения /volocheao.ru/.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                       Л.В. Марцева